

PACHET ELECTRIC

I.D.: 73449084

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.055,29 RON - 3.055,29 RON

Descriere: TUB LED 18W 6500 k -12,1849 LEI x 20 BUC = 243,6975 LEI PISTOL DE LIPIT - 79,4118 LEI X 1 BUC = 79,4118 LEI BATON DE LIPIT - 29,4118 LEI X 3 BUC = 88,2353 LEI BURGHIU CIL METAL - 203,6164 LEI X1 BUC - 203,6164 LEI BURGHIU DE LEMN - 58,4034 LEI X1 BUC = 58,4034 LEI BURGHIU PLAT LEMN - 21,8487 LEI X 1 BUC = 21,8487 LEI MASINA G/I CU 2 ACUMULATORI 18W - 1088,6555 LEI X 1 BUC = 1088,6555 LEI PISTOL PT SUDAT 180W- 142,4370 LEI X 1 BUC = 142,4370 LEI COSITOR CU SACAZ - 158,8235 LEI X 1 BUC = 158,8235 LEI INTRERUPATOR AUT 2P 16A - 20,3361 LEI X 1 BUC = 20,3361 LEI SET CADA DUS MINI - 60,0840 LEI X 1 BUC = 60,0840 LEI ACUMULATOR PROF 1000mAh R3-13,4454 LEI X 8 BUC = 107,5630 LEI ACUMULATOR PROF 2600mAh R6 -17,0588 LEI X16 BUC = 272,9412 LEI CORP IP65 NEECHIPAT PT TUB LED 2X18 T8 1200MM - 44,5378 LEI X 5 BUC = 222,6891 LEI TUB LED 18W 6500K - 12,1849 LEI X10 BUC = 121,8487 LEI BLOC CONTACTE FRONTAL 2F+2O -35,2941 LEI X 1 BUC = 35,2941 LEI CONTACTOR 18A 1F+1O 230V- 129,4118 LEI X 1= 129,4118 LEI
